fit pater eoz in cōceptis & tra cri-
stum mali. dicūt ergo (pat no-
ster) carnalis (abrahaz est) q̄a
putat q̄ reputetur i semine qui
carnales sūt filij. & tra qđ aplūs
dicit Rō.-ix. non q̄ semen sūt ab
lē ones sūt filij. & qui filij sūt p
missionis estimātur in semine.
Rō.-ij. Non em̄ qui in manifesto
iude? est neqz q̄ in manifesto in
carne est circūcio. & qui i absco-
dito iude? est i circūcio cordis
in spiritu nō h̄a cui? laus nō ab
lōmib? est & ex deo est Si enim
gloria ezz in carnali p̄f siue pa-
teritate hysmael & filij eius &
esau & filij eius glarente de liberta-
te & hoc nō est ver? Gen.-xvij. pa-
trē multaz gencium vocauit te an-
deum cui credidisti. psa. li. vnu
vocauit p̄m & benedix ei Dicit
eis ilhesus) oñdit q̄ non ē pāter
eoz in mal? Et dic q̄tuor. qz pri-
mū ē q̄ seruēt ius allegate p̄mi-
tatis & libertatis. dic ei p̄bs q̄ sic
filij exit a p̄te cū p̄te sōe pris & si-
cit exit de domo cū p̄te facultatis
dom? pris. ita exit de p̄te vnuat
cū eruditōe discipline pris & custo-
dia legū & disciplia pris heb.-xij.
pres q̄dē carnis nr̄e habui? eru-
ditors & reuerebam eos. nōne
magis obediē? pris sp̄nuz vnuē?
& illi q̄dē in tpe paucor? dier? eru-
diebāt nos s̄m suam voluntatez
Vic autē ad id quod vtile ē i re-
cipiendo scificacō enī ei? .vn̄ dicit

(Si filij abrahæ estis) cū iure si
liacomis sic natuē ita & disciplie
Genes. xviiij. Num celare potero
abraham q̄ ingestur? sū scio ei
q̄ p̄ceptur? sit domini sue pt? se
vt timeat me (opa abrahæ faci
te) q̄ ex p̄cepto dei p̄ris posteros
suos docuit. psa. li. Attēdite ad
abraham patrē vrm & ad saras
que peperit vos (nūc aut) scdm
q̄ hoc non faciūt & hoc ē: nūc au
te: hoc nō facitis h̄ (q̄ritis me in
ficere) Iher. xviiij. Venite p̄cu
diām? eum lingua & nō attēdā?
ad vniuersos sermōes eius Joh.
vii. Nōne hic est quē q̄runt iudicii
interficere? Causa autē notatur
in hoc q̄ dicit (homīne) apud vos
innocentem Luc. xxij. Joh. xix.
ego nullā causā inuenio in eo (q̄
veritatē vob̄ locut⁹ sū) q̄ mīcī ē
cā p̄secuōis Amos. v. Odio ha
buerūt corripiētem in porta & lo
p. (quā audīui a p̄re meo) & iō
est autentica cui cōtradicere nō
licet Joh. iii. quē emī misit de⁹ ver
ba dei loquit⁹ Eze. iij. Dom⁹ iſi⁹
nolunt audire te. q̄r nolunt audi
re me. (Hec abrahā nō fecit) h̄
terciū est & ideo vere filij abrahā
nō estis Dan. xij. Veniē chana
an nō iuda. sap. iiij. Adulterine
plantacōes nō dabant radices al
tas. (vos facitis opa p̄ris vii.)
q̄rtum est & subtiez id quod seq
tur ex immediato hoc q̄ sint vei
abrahæ filij. h̄ per opa oñdunt cu